
Degustační sady

baraque             #vinososobnosti

Vinné degustační menu 100 Kč
(4 x 0,5 dl) 

Zážitkový degustační set 150 Kč
(2 x 1 dl, různá témata) 
Máte chuť se dozvědět o víně něco nového? 
Pro naše zážitkové sety jsme vybrali dvojice vín,
která vám mají ukázat, jak se mohou vína podobat
nebo naopak lišit. Vyberte si téma, které vás zaujme
a hrajte si, srovnávejte, poznávejte!  

Chcete spíš ochutnávat, než pít?
Z vín, která nabízíme po skleničce, si sami vyberete 4
a sestavíte si tak degustační menu podle svého gusta.



Babyccino 

Teplé nápoje
Espresso 

baraque             #vinososobnosti

(šlehaná mléčná pěna) 

48 Kč
68 KčEspresso Doppio

Espresso Lungo 48 Kč

Cappuccino 65 Kč

Horká čokoláda

Flat white  
Latte Macchiato 75 Kč

75 Kč

20 Kč

Moccacino
(čokoládové cappuccino)

(sáčkový podle aktuální nabídky)

(mléčná, 25 % kakaa) 

75 Kč

55 Kč

Čaj 40 Kč

*všechny teplé nápoje lze připravit i na ledu 



Espresso tonic

Nealko

baraque             #vinososobnosti

68 Kč

58 KčDomácí limonáda
(0,5 l, podle aktuální nabídky)

30 KčDžbánek vody s citrusy
(1 l, neperlivá)

30 KčPerlivá voda
(0,75 l, PET láhev)

40 KčKofola 
(0,5 l, PET láhev)

Pomerion Espresso tonic 78 Kč
Levandule Espresso tonic 78 Kč

59 KčPomerion NEALKO spritz
(0,35 l, soda + Pomerion + pomeranč)



baraque             #vinososobnosti

Pivo

50 KčPlzeň, 0,5 l
40 KčBirell, 0,5 l

Míchané drinky

87 KčPomerion spritz
(0,35 l, frizzante blanc + soda + Pomerion)

87 KčHugo bezinka/levandule
(0,35 l, frizzante blanc + soda + sirup)

67 KčRůžový střik
(0,35 l, rosé + soda + lesní ovoce)



baraque             #vinososobnosti

Něco k zakousnutí
110 KčPaštika s chlebem 

(150 g paštika z Paštikárny Němčičky,
různé druhy + 2 krajíce chleba) 

55 KčChléb s mletými škvarky
(60 g mletých škvarků + 2 krajíce chleba) 

290 KčTapas na dřevě
(350 g, sýry, uzeniny, sušená rajčata,
olivy, dýňový olej, pečivo)

Dezerty
65/85 KčDezert malý (sklo)/velký (dort)

(podle aktuální nabídky)

(80 g, slané tyčinky z Pekařství U Valů Bořetice) 
30 KčSlánky

Porce chleba navíc
(2 krajíce chleba) 

10 Kč

*seznam alergenů na vyžádání u obsluhy

35 KčZmrzlina (kopečková)
(podle aktuální nabídky)


